

NOME DA EMPRESA: LÚCIA DOCES E SALGADOS

CNPJ: 35.976.887/0001-32

ENDEREÇO: RUA CARLOS CECCATO, 66 TRINTA REIS NOVA TRENTO

DATA: 05/01/2022

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FONE: (48) 3267-0656

CEP: 88270-000

ORÇAMENTO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	COPO DESCARTÁVEL 180ML . Em polietileno transparente, com frisos e saliência na borda, conter em cada tira 100 unidades, ter o peso por cento de 220 ou mais gramas, conter o nome de fabricante e quantidade.	Tiras	100	5,50	550,00
2	PRATO P/ BOLO DESCARTÁVEL. Prato descartável de plástico com 15 cm. Pacotes com 10 unidades	pct	125	2,50	312,50
3	GUARDANAPO DE PAPEL. Medindo 22x23. Pacote com 50 unidades, material 100% de fibra celulósica, cor branca, forma de apresentação: folha branca.	pct	50	1,75	87,50
4	Salgadinhos frito. Misto de salgados, tamanho mini. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem Própria e fechada .	cento	100	110,00	11.000,00
5	Salgadinho assado. Conter misto salgados assados. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assados com 1 hora de antecedência em embalagem própria e fechada .	Cento	100	110,00	11.000,00
6	Pratos salgados (pastelão ou empadão ou Lasanha). Recheios frango, carne	1	100	130,00	13.000,00

13	FAROFA. Unidade de aproximadamente 50g, massa sovada com creme de baunilha em cima e farofa. O produto deve estar livre de bolores e umidade, com cheiro próprio e sabor próprio.	un	2000	1,00	2.000,00
14	MAÇA FUGI. De 1 qualidade, in	Kg	500	5,95	2.975,00

	natura firme, de tamanho médio e uniforme, sem feridas ou defeitos, tenras, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.				
15	BANANA CATURRA. Tamanho máximo de 18 cm. Banana in natura, em pencas. Deve apresentar características do cultivar bem definidas, estar fisiologicamente desenvolvidos, bem formados, com coloração própria, livre de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação de 80 a 90 % .	kg	500	3,85	1.925,00
16	Chá líquido 1,5 litros . Chá sabores (limão mate)	Un	100	6,95	695,00
17	Bolos Com Cobertura (Ingles , cenoura ,coco , formigueiro) .. Em uma forma retangular de 2l. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada .	Un	200	14,00	2.800,00
18	Cuca (Farofa , banana , chocolate, coco, creme). Em forma retangular de 2 l. Entregar assada com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada .	un	100	16,00	1.600,00

Total: 64.054,00

Fernando

CARIMBO E ASSINATURA

Fernando Machado

NOME DA EMPRESA: PSM COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 29.654.441/0001-99

ENDEREÇO: RUA JÚLIO LUIZ DE AZEVEDO, 151 GANCHOS DE FORA/SC CEP:88190-000

DATA: 06/01/2021

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

FONE: (48) 9 8851-1790

ORÇAMENTO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	COPO DESCARTÁVEL 180ML . Em polietileno transparente, com frisos e saliência na borda, conter em cada tira 100 unidades, ter o peso por cento de 220 ou mais gramas, conter o nome de fabricante e quantidade.	Tiras	100	5,65	565,00
2	PRATO P/ BOLO DESCARTÁVEL. Prato descartável de plástico com 15 cm. Pacotes com 10 unidades	pct	125	3,5	437,5
3	GUARDANAPO DE PAPEL. Medindo 22x23. Pacote com 50 unidades, material 100% de fibra celulósica, cor branca, forma de apresentação: folha branca.	pct	50	2,5	125,00
4	Salgadinhos frito. Misto de salgados, tamanho mini. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem Própria e fechada .	cento	100	110	11.000,00
5	Salgadinho assado. Conter misto salgados assados. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assados com 1 hora de antecedência em embalagem própria e fechada .	Cento	100	110	11.000,00
6	Pratos salgados (pastelão ou empadão ou Lasanha). Recheios frango, carne ,palmito e legumes) Em uma forma retangular de 2l. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada .	un	100	130	13.000,00

7	Prato Salgado Pão Picante . Recheio de legumes ou frango ou palmito . Salgadinhos frito. Misto de salgados, tamanho mini. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem Própria e fechada .	un	50	140,00	7.000,00
8	LEITE INTEGRAL TETRA PACK. 3% de gordura. O leite deve ser na forma fluída, livre de toxinas, parasitos e outros contaminantes. Processado pelo sistema UHT a temperatura acima de 140°C. O produto deverá ter validade não inferior a 90 dias a partir da data de entrega. 1 Litro	litro	100	4,35	435,00
9	ÁGUA MINERAL Bombona com 20 litros	Un.	30	14,00	420,00
10	ÁGUA MINERAL garrafa de 500 ml	dz	50	18,00	900,00
11	SUCO DE UVA INTEGRAL. Sem adição de açúcar, água ou corantes. Embalagem de vidro, de 1,5L. validade de no mínimo 90 dias após a data de entrega. Com rótulo de procedência, ingredientes e tabela nutricional	Un	60	14,5	870,00
12	Pão de queijo assado. Mini Pães de queijo asado com peso aproximado de 25 a 40g cada. Fornecer assado com 1 hora de antecedência da entrega.	un	6000	1,2	7.200,00
13	PÃO DOCE COM CREME E FAROFA. Unidade de aproximadamente 50g, massa sovada com creme de baunilha em cima e farofa. O produto deve estar livre de bolores e umidade, com cheiro próprio e sabor próprio.	un	2000	1,00	2.000,00

14	MAÇA FUGI. De 1 qualidade, in natura firme, de tamanho médio e uniforme, sem feridas ou defeitos, tenras, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.	Kg	500	4,45	2.225,50
15	BANANA CATURRA. Tamanho máximo de 18 cm. Banana in natura, em pencas. Deve apresentar características do cultivar bem definidas, estar fisiologicamente desenvolvidos, bem formados, com coloração própria, livre de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação de 80 a 90 % .	kg	500	3,50	1.750,00
16	Chá líquido 1,5 litros . Chá sabores (limão mate)	Un	100	6,70	670,00
17	Bolos Com Cobertura (Inglês , cenoura ,coco , formigueiro) .. Em uma forma retangular de 2l. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada .	Un	200	14,00	2.800,00
18	Cuca (Farofa , banana , chocolate, coco, creme). Em forma retangular de 2 l. Entregar assada com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada .	un	100	16,00	1.600,00
VALOR TOTAL: R\$ 63.998,00 Sessenta e três mil e novecentos e noventa e oito reais.					

GOVERNADOR CELSO RAMOS 06 DE JANEIRO DE 2022.

PSM COMERCIO E
SERVICOS
EIRELI:29654441000199

Assinado de forma digital por PSM
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:29654441000199
Dados: 2022.01.06 13:26:48 -03'00'

PAULO HENRIQUE VENÂNCIO
ADMINISTRADOR

NOME DA EMPRESA: SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA

CNPJ: 75.812.115/0001.80

ENDEREÇO: RUA HIPOLITOBOITEUX N. 90 NOVA TRENTO -SC

DATA: NOVA TRENTO 04 DE JANEIRO DE 2022

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

FONE: (48) 32670048

CEP: 88270-000

ORÇAMENTO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	COPO DESCARTÁVEL 180ML . Em polietileno transparente, com frisos e saliência na borda, conter em cada tira 100 unidades, ter o peso por cento de 220 ou mais gramas, conter o nome de fabricante e quantidade.	Tiras	100	5,50	550,00
2	PRATO P/ BOLO DESCARTÁVEL. Prato descartável de plástico com 15 cm. Pacotes com 10 unidades	pct	125	2,50	312,50
3	GUARDANAPO DE PAPEL. Medindo 22x23. Pacote com 50 unidades, material 100% de fibra celulósica, cor branca, forma de apresentação: folha branca.	pct	50	1,75	87,50
4	Salgadinhos frito. Misto de salgados, tamanho mini. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem própria e fechada .	cento	1000	120,00	12.000,00
5	Salgadinho assado. Conter misto salgados assados. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assados com 1 hora de antecedência em embalagem própria e fechada .	Cento	1000	120,00	12.000,00

6	Pratos salgados (pastelão ou empadão ou Lasanha). Recheios frango, carne ,palmito e legumes) Em uma forma retangular de 2l. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada .		100	140,00	14.000,00
7	Prato Salgado Pão Picante . Recheio de legumes ou frango ou palmito . Salgadinhos frito. Misto de salgados, tamanho mini. Conter na caixa 100 unidades. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem Própria e fechada .		50	140,00	7.000,00
8	LEITE INTEGRAL TETRA PACK. 3% de gordura. O leite deve ser na forma fluída, livre de toxinas, parasitos e outros contaminantes. Processado pelo sistema UHT a temperatura acima de 140°C. O produto deverá ter validade não inferior a 90 dias a partir da data de entrega. 1 Litro	litro	100	3,85	385,00
9	ÁGUA MINERAL Bombona com 20 litros	Un.	30	12,00	360,00
10	ÁGUA MINERAL garrafa de 500 ml	dz	50	13,00	650,00
11	SUCO DE UVA INTEGRAL. Sem adição de açúcar, água ou corantes. Embalagem de vidro, de 1,5L. validade de no mínimo 90 dias após a data de entrega. Com rótulo de procedência, ingredientes e tabela nutricional	Un	60	16,90	1.014,00
12	Pão de queijo assado. Mini Pães de queijo asado com peso aproximado de 25 a 40g cada. Fornecer assado com 1 hora de antecedência da entrega.	un	6000	1,30	7.800,00
13	PÃO DOCE COM CREME E FAROFA. Unidade de	un	2000	1,10	2.200,00

	aproximadamente 50g, massa sovada com creme de baunilha em cima e farofa. O produto deve estar livre de bolores e umidade, com cheiro próprio e sabor próprio.				
14	MAÇA FUGI. De 1 qualidade, in natura firme, de tamanho médio e uniforme, sem feridas ou defeitos, tenras, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.	Kg	500	5,95	2,975,00
15	BANANA CATURRA. Tamanho máximo de 18 cm. Banana in natura, em pencas. Deve apresentar características do cultivar bem definidas, estar fisiologicamente desenvolvidos, bem formados, com coloração própria, livre de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação de 80 a 90 % .	kg	500	3,85	1,925,00
16	Chá liquido 1,5 litros . Chá sabores (limão mate)	Un	100	6,95	695,00
17	Bolos Com Cobertura (Ingles , cenoura ,coco , formigueiro) .. Em uma forma retangular de 2l. Entregar assado com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada .	Un	200	14,00	2.800,00
18	Cuca (Farofa , banana , chocolate, coco, creme). Em forma retangular de 2 l. Entregar assada com 1 hora de antecedência em embalagem própria fechada .	un	100	17,00	1.700,00

TOTAL R\$

68,454,00

SUPERMERCADO BITTENCOURT

75.812.115/0001-80

**SUPERMERCADO
BITTENCOURT LTDA.**

R. Hipólito Boiteux, nº 15

88270-000

Bairro: Centro

Nova Trento

Sta. Catarina